АДМИНИСТРАЦИЯ   ЕВСТРАТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                          ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  04.04. 2013года. № 22

с.Евстратовка
Об утверждении Муниципальной целевой

программы  «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности в Евстратовском

сельском поселении Россошанского муниципального

района Воронежской области на 2013-2017 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства экономического развития Российской Федерации № 61 от 17.02.2010 г. «Об утверждении примерного перечня мероприятий в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, который может быть использован в целях разработки региональных, муниципальных программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», в  целях решения вопросов местного значения по энергосбережению и энергетической эффективности, на основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Евстратовском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области на 2013-2017 годы» согласно Приложения.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте поселения в сети « Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Приложение на 14 л. в 1 экз.

Глава администрацииЕвстратовского

 сельского поселения
Г.Д. Лобва